Atti di conferimento di incarichi direttoriali terminati negli ultimi tre anni
(art. 14 D.Lgs. 33/2013 e s.m.i.)

Braganti Massimo

D'Angelo Massimo

Federici Luca

Michelini Michele

Nodessi Proietti Stefano

Nodessi Proietti Stefano

(interim)
Reboani Paolo

Rossetti Luigi

Rossetti Luigi
Rossetti Luigi (interim)

Rossetti Luigi (interim)

Rossetti Luigi

Rossetti Luigi (interim)

Direzione regionale Salute e Welfare

Direzione regionale Salute e Welfare

Direzione regionale Coordinamento PNRR,
risorse umane, patrimonio, riqualificazione

nrhana

Direzione regionale Sviluppo economico,
agricoltura, lavoro, istruzione, agenda digitale.

Direzione Governo del Territorio, Ambiente,

Protezione civile, Riqualificazione urbana,
CAanrdinamanta DNIDD
Direzione regionale Salute e Welfare

Direzione regionale Risorse, Programmazione,
Cultura e Turismo

Direzione regionale Sviluppo economico,
agricoltura, lavoro, istruzione, agenda digitale.

Direzione Risorse, Programmazione, Cultura,
Turismo.

Direzione regionale Risorse, Programmazione,
Cultura e Turismo

Direzione regionale Sviluppo economico,
agricoltura, lavoro, istruzione, agenda digitale.

Direzione regionale Programmazione, Bilancio,
Cultura, Turismo.

Direzione Governo del Territorio,
Ambiente, Protezione civile, Riqualificazione
urbana, Coordinamento PNRR

DPGR 26/04/2021 n. 17

dpgr 10/06/2022 n. 22

dpgr 24/02/2023 n. 11

dpgr 24/02/2023 n. 8

dpgr 30/09/2020 n. 88

DPGR 27/05/2022 n. 19

DPGR 15/12/2021 n. 58

DPGR 30/09/2020 n. 89

DPGR 10/06/2022 n. 23
DPGR 11/04/2022 n. 8

DPGR 10/06/2022 n. 24

dpgr 10/06/2022 n. 23

dpgr 28/02/2025 n. 12

29/04/2021

13/06/2022

01/03/2023

01/03/2023

01/10/2020

01/06/2022

01/01/2022

01/10/2020

13/06/2022
15/04/2022

13/06/2022

13/06/2022

01/03/2025

31/05/2022

31/01/2025

28/02/2025

28/02/2025

28/02/2025

12/06/2022

14/04/2022

12/06/2022

28/02/2023
12/06/2022

28/02/2023

28/02/2025

16/03/2025

24/03/2025



