Atti di conferimento di incarichi direttoriali terminati negli ultimi tre anni (art. 14 D.Lgs. 33/2013 e s.m.i.)				
Direttore/ Coordinatore	Strutture	Atti di conferimento dell'incarico	decorrenza	termine
Braganti Massimo	Direzione regionale Salute e Welfare	DPGR 26/04/2021 n. 17	29/04/2021	31/05/2022
D'Angelo Massimo	Direzione regionale Salute e Welfare	dpgr 10/06/2022 n. 22	13/06/2022	31/01/2025
Federici Luca	Direzione regionale Coordinamento PNRR, risorse umane, patrimonio, riqualificazione	dpgr 24/02/2023 n. 11	01/03/2023	28/02/2025
Michelini Michele	Direzione regionale Sviluppo economico, agricoltura, lavoro, istruzione, agenda digitale.	dpgr 24/02/2023 n. 8	01/03/2023	28/02/2025
Nodessi Proietti Stefano	Direzione Governo del Territorio, Ambiente, Protezione civile, Riqualificazione urbana,	dpgr 30/09/2020 n. 88	01/10/2020	28/02/2025
Nodessi Proietti Stefano (interim)	Coordinamento PNRR Direzione regionale Salute e Welfare	DPGR 27/05/2022 n. 19	01/06/2022	12/06/2022
Reboani Paolo	Direzione regionale Risorse, Programmazione, Cultura e Turismo	DPGR 15/12/2021 n. 58	01/01/2022	14/04/2022
Rossetti Luigi	Direzione regionale Sviluppo economico, agricoltura, lavoro, istruzione, agenda digitale.	DPGR 30/09/2020 n. 89	01/10/2020	12/06/2022
Rossetti Luigi	Direzione Risorse, Programmazione, Cultura, Turismo.	DPGR 10/06/2022 n. 23	13/06/2022	28/02/2023
Rossetti Luigi (interim)	Direzione regionale Risorse, Programmazione, Cultura e Turismo	DPGR 11/04/2022 n. 8	15/04/2022	12/06/2022
Rossetti Luigi (interim)	Direzione regionale Sviluppo economico, agricoltura, lavoro, istruzione, agenda digitale.	DPGR 10/06/2022 n. 24	13/06/2022	28/02/2023
Rossetti Luigi	Direzione regionale Programmazione, Bilancio, Cultura, Turismo.	dpgr 10/06/2022 n. 23	13/06/2022	28/02/2025
Rossetti Luigi (interim)	Direzione Governo del Territorio, Ambiente, Protezione civile, Riqualificazione urbana, Coordinamento PNRR	dpgr 28/02/2025 n. 12	01/03/2025	16/03/2025